
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.113.2024 

BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw oceny ofert na wyłączność obsługi 

gastronomicznej podczas festynu „Pożegnanie Wakacji” 

w dniu 30 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz $ 9 ust. 1 i $ 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kole stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr OA.120.14.2022 Burmistrza Miasta Koła 

z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kole 

z następującymi zmianami: Nr OA.120.21.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr OA.120.14.2022 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kole zarządza się, co następuje: 

$ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Konkursowej do oceny ofert na wyłączność obsługi 

gastronomicznej podczas festynu „Pożegnanie Wakacji”, który odbędzie się w dniu 30 sierpnia 2024 . 

— plac u zbiegu ulic Blizna-Kolejowa: 

1. Mirosław Kwiręg — Naczelnik Wydziału Działalności Gospodarczej i Promocji Miasta Urzędu 

Miejskiego w Kole, jako Przewodniczący Komisji, 

2. Artur Zwierzyński — Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kole — Członek Komisji, 

3. Katarzyna Wojtysiak — Starszy Inspektor Wydziału Działalności Gospodarczej i Promocji 

Miasta Urzędu Miejskiego w Kole — Członek Komisji. 

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Działalności Gospodarczej 

i Promocji Miasta Urzędu Miejskiego w Kole. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMJSTRZ 

Krzysztob Witkowski 

Andżdlika S:cszcjuk—. tekarska


